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§ 326  Regionförbundets värdskap för ett seminarium på EXPO2010 i Shanghai 
     Dnr RFUL 2010/ 
 
Förbundsstyrelsen beslutar 
 
att  - sedan Östhammars kommun tackat ja till medverkan - Regionförbundet är värd för ett 

seminarium om den demokratiska processen av slutförvaret på EXPO2010 i Shanghai 

Ärende 
Den 1 maj – 31 oktober i år äger en världsutställning rum i Shanghai. Sverige kommer att 
delta med en stor paviljong. Sveriges budskap kretsar kring hållbarhetsfrågor och temat är 
Spirit of Innovation.   
 
Regionförbundet har fått möjlighet att vara värd för ett seminarium om slutförvaret – 
"Regional rationality and civic responsibility" Social awareness, public acceptance and 
economic potential for successful energy sourcing. Case: Managing Swedens’ Spent Nuclear 
Fuel” – till vilket dels SKB, dels Östhammars kommun under hand har ombetts delta.  
 
Tyngdpunkten ska ligga på den demokratiska processen av slutförvaret. Det övriga 
Uppsalaprogrammet består av ett seminarium om Uppsala som test-bed för innovationer 
(framför allt på energiområdet) respektive en alumniträff som Uppsala universitet är värd för. 
Deltagandet i EXPO2010 erbjuder en unik möjlighet att marknadsföra länet för en inter-
nationell publik. Arrangörerna räknar med 70 miljoner besökare. 
 
SKB respektive var och en av parterna från Uppsala förutsätts stå för sina egna kostnader. 
Uppsala kommun har avsatt 250 000 kronor för ändamålet. För Regionförbundets används de 
regionala projektmedlen. Uppskattningsvis behövs högst 150 000 kronor för deltagande och 
vår andel av de gemensamma arrangemangen. 
 
Arbetsutskottet beslutade på sitt sammanträde den 5 mars 2010 att inbjuda Östhammars 
kommun att delta i seminariet. Regionförbundets värdskap för seminariet är under 
förutsättning att Östhammars kommun tackar ja till att medverka. Förbundsstyrelsens 
ordförande kommer också att delta. 
 
Johan Edstav (MP) yrkar på ett tillägg till att-satsen: Regionförbundet är värd för ett 
seminarium om den demokratiska processen av slutförvaret 
  
Förbundsstyrelsen beslutar i enlighet med Johan Edstavs (MP) förslag   
 
 
 
 
 




